
令和 2年 3月 12日 

お客様へ 
 

 

三重京都高速バス(津系統)の予約･発売の見合せについて 
 

  

いつも三重交通バスをご利用下さいまして、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルスの影響に伴い、下記の通り三重京都高速バス(津系統)

の一部の便において予約・乗車券の発売を見合せます。なお、運行に関して

は今後の状況により再開する場合がございます。その際は、三重交通ホーム

ページにてお知らせいたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

   

対 象 日    令和 2年 4月 4日(土)､5日(日)､11日(土)､12日(日) 

18日(土)､19日(日)､25日(土)､26日(日)､29日(水) 

 

該 当 便    津駅前 8：30発 

         京都駅八条口 19：00発 

 
 

お問合わせ    予約に関するお問合わせ 

三重交通予約センター TEL：059-229-5555 
           
          運行に関するお問合わせ 

           三重交通中勢営業所  TEL：059-233-3501 

 

以上 


